22/03/2021 editalEDITAL DE ABERTURA Nº 4/2021 2º AVISO DE RETIFICAÇÃO - editalEDITAL DE ABERTURA Nº 4/2021 2º AVISO DE RETIFICAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/editaledital-de-abertura-n-4/2021-2-aviso-de-retificacao-309623579 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/03/2021 | Edição: 54 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Economia/Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística

EDITAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 4/2021

2º AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Presidente da FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA (IBGE), no

uso de suas atribuições, torna público a inclusão do subitem 15.9.1 no Edital nº 4, de 10 de março de 2021,

conforme a seguir especificado.

[...]

15.9.1 O candidato que solicitar a alteração de nome, nos termos do subitem 15.9 deste edital,

terá o seu nome atualizado na base de dados do Cebraspe para os eventos com inscrições abertas e para

os futuros eventos.

[...]

Rio de Janeiro-RJ, 16 de Março de 2021.

SUSANA CORDEIRO GUERRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.